RELATORIO DE VIAGEM

Viagem a Porto Alegre nos dias 05 e 06 de margo de 2024, dos servidores
Liciane Wuttke(Poder Executivo) e Rubens da Silva Martins(Poder Legislativo) para
Juntamente com o Presidente do Legislativo, Vereador Wilmar José de Azeredo e a
servira Karina Toazza, participarem no dia 06 de margo de 2024 de Reunido no Igam
Com a Consultora Juridica Patricia Sebem.

A Reunido foi acompanhada remotamente por duas servidoras do Poder
Executivo, a presidente do RPPS Sr.2. Fernanda Almeida e Pela Responséavel do RH
senhora Franciele Romio Carlot, pois o objetivo da reunido era ter uma analise do
Instituto Gamma de Assessoria a Orgaos Publicos (IGAM), do anteprojeto de lei, a
ser proposto ao executivo, com o objetivo de sanar falhas existentes na Lei
Complementar 115/2020, falhas essas, que estao dificultando a homologagéo pelo
Tribunal de Contas do Estado do RS das inativagées dos servidores municipais.

Durante a reunido a consultora Patricia fez uma breve analise do anteprojeto
apresentado, questionou tanto os presentes, como os que participaram remotamente,
e na breve analise ela entendeu que precisa de algumas altera¢cdes no anteprojeto
de lei apresentado, portanto fard uma analise mais criteriosa no texto apresentado.
Durante a apresentagdo do anteprojeto estendemos a pauta para outros assuntos
correlatos ao Departamento de Pessoal e agora aguardamos a manifestacdo do
lgam, a fim de apresentarmos a sugestdo de alteracdo na Lei Complementar
115/2020, alteragbes estas, as quais esperamos que venham a minimizar as
dificuldades enfrentadas pelo RH de nosso municipio, normalizando assim o fluxo de
inativagcdes homologaveis pela Corte de Contas de nosso Estado.

Saimos do Igam confiantes que a presente reunido foi essencial para

finalmente finalizar o anteprojeto de lei, e assim podermos apresenta-lo ao Poder

I

Executivo



Apos a reunidao o Presidente do Poder Legislativo, Vereador Wilmar José de
Azeredo juntamente com a Assessora Juridica da Presidéncia, a Senhora Karina
Toazza foram cumprir outros compromissos na Capital do RS, o Servidor Rubens
Martins juntamente com a Servidora Liciane Wuttke retornaram ao municipio de

Sarandi, chegando na cidade por volta das 20h30min.

Sarandi, 07 de margo de 2024.
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A onmador
CRC-RS 57073



® INSTITUTO GAMMA
DE ASSESSORIA A
ORGAOS PUBLICOS

082

Declaracao

Declaramos que os Srs. Rubens Da Silva Martins, Wilmar Jose de
Azeredo e as Sras. Karina Toazza e Liciane Wuttke, da Camara Municipal
de Sarandi, todos estiveram presentes no dia de hoje, na parte da tarde,
a partir das 13h00 em reunido com a consultora juridica do IGAM Patricia

Sebem.

Porto Alegre, 06 de margo de 2024.

/Al

Evelyn Antunes.
Administrativa IGAM

Rua dos Andradas, 1560 - 18° andar - Centro - Porto Alegre - RS - CEP 90026-900
Fone: 51 3211-1527 - Fax: 51 3226.4808 - E-mail: igam@igam.com.br - Site: www.igam.com.br



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacgdo:
N°:2024/983  06/03/2024 s 121504 06/03/2024 59c98772
HOTEL DAN INN P ALTDA
CPF/CNPJ: 14.404.639/0001-47 inscricdo Municipal: 54237920
AY SENADOR SALGADO FILHO, 201, AP/SL 5, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-221
Porto Alegre RS
Telefone: (5113093-4848 Email: financeiro@daninnportoalegre.com.br

Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CNPJ: 500.-00 Inscricio Municipal: Nio Informado

RUBENS MARTINS
AVENIDA 7 DE SETEMEBRO , 1760, CENTRO - Cep: 99560-000

Sarandi RS

Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)

DIARIAS 05/03 A 06/03/2024

Cdédigo de Tributa¢do Municipal:

90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensdo, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descrigéo:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensoes e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servico
io valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSON: Natureza da Operagdo:

4314902 / Porto Alegre Tributag@o no municipio
Valor dos servigos: RS 94,50 Valor dos servigos: RS 94,50
(-) Descontos: » o RS 0,00 (-} Deduges: - o RS 0,00
(-} Retencdes Federais: RS 0,00 (-} Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) 1SS Retido na Fonte: ~~ R$0,00 (=) Base de Calculo: R$ 94,50
Valor Liquido: RE 94,50 HAkem i
{=)Valor do ISS: RS 4,73

Tel: 156 {opcao 4) cu (51} 3289-0156 (chamadas de outras cidades)

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
; Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
%’ https:/ /servicos.procempa.com.br



DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e s

Freteitura Municipal de Foro

Alegre/RS
(51)3289-0156

Chave de Acesso da NFS-e
43149022287153789000107000000000049424030667242806

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

494 06/03/2024
Numero da DPS Série da DPS
240306152173673 1

Data e Hora da emissdo da NFS-e
06/03/2024 15:23:32

Data e Hora da emissdo da DPS
06/03/2024 15:24:02

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
87.153.789/0001-07

Nome / Nome Empresarial
GARAGEM STOP CAR LIMITADA

Enderego
MAL FLORIANO PEIXOTO, 356

Simples Nacional na Data de Competéncia

Inscrigdo Municipal

E-mail
Municipio
Porto Alegre - RS

Telefone

CEP
90020-060

Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN
Regime de apuragao dos tributos federais pelo Simples Nacional e o ISSQN
pela NFS-e conforme respectiva legislagdo municipal do tributo

TOMADOR DO SERVIGO

Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)
Nome / Nome Empresarial
RUBENS

CNP IF
50 0
Enderego

Rua Marechal Floriano Peixoto, 356, lado par

Inscrigdo Municipal

E-mail

Municipio
Porto Alegre - RS

Telefone

CEP
90020-060

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-¢

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional Codigo de Tributagdo Municipal
11.01.01 - Guarda e estacionamento -
de veiculos terrestres automotores.

Descrigdo do Servigo
IX35 IYH4997

Local da Prestagéo
Porto Alegre - RS

Pafs da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagao do ISSQN Pals Resultado da Prestag&do do Servigo
Operagéo Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséao da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Porto Alegre - RS

NUmero Processo Suspensdo

Regime Especlal de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugoes Célculo do BM

R$ 45,00 R$ 0,00 - =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

R$ 45,00 5,00% N&o Retido R$ 2,25

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

PIS COFINS Retengédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 45,00 R$ 0,00 R$ 0,00 -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 45,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES



PESTAURANTE RIMA SABORES EIRELI
CNPJ - 13.445.322-0001 73 1B~
0963423312

Ria DOS ANDRADAS . 1663,
CENTRO  PORTO ALEGRE. RS

i ANDAR .

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
de Consumidor Eletr nica

NEC ¢ no pernite aproveitancato de crdito
de ICHS

Codigo iDescri o iQtde |
Ualul Unit U1 Total

1 BUFFET KiLO 1.00
U 23,50 23,50

Qtd. Total de Itens 1

valor a pagar R$ 23,50
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Ticket 23,50
Ual Aprox Tributos Federal RS 3.16
fstadual BS 4,00 Fonte 1BPT S3EABO

INFORMA OES ADICIONAIS

003 Oper: OPERL V:
EHISSAC NORMAL
Ninero: 59222 S rie

06,09-2024 12:10:26

Caixa

3 Data de Eniss o

Uia Consunidor

Covculta pela Chave de foessu en
CHAVE DE ACESSO
4774 5713 4453 7200 0123 6560 3060 0532

2216 5164 8430

CONSUMIDOR

CPF- 500 -oo

Protocolo de Autorizacao
143240411731528
06/03/2024 12:10:25

Consulta via leitor de ¢

e

FHCILYCR TB431CCBU20240205 2196 2¢ 1 735CEe5/

ZU TEW DU JUAQUIM LTDA

= 7)) 103931660001 79 1E
RUA JOAQUIM NARUCT . 450
Poitu Alegre ‘

0363256810

) CIDADE BATX

Rio Grande do sul

FC-e Documento auxiliar de Nota Fls
cal Eletronica

il
°
az
<
x

0D TTEM
QTD UN UNIT TOTA
REFEICAD
TN 38,90 i9.390
QTD TAUTAL DE ITENS [ )
VALOR TOTAL R$ 38, 90
SHORMA DE PAGAUENTO VALOR PAGO
DIMIEIRO A5 H080
TROCO 0,00

¢ Consulte pela chave de scesso om
Saw setaz. rs gov brinfoe/consulta
3240310393166000179650040
00025972138696 2890

22 Consumidor Su0 o

25877 Sarie 4

Nimero

e 0570372024 21 56 28
Protocalo de autorizo 3o
3= 55561

Data de adtorizagdo:
05/03/2024 21 5628

U-)

1432404085

1 ibutos Aprox. por mluu Fed Rd O
£. 23 Est. R$ 7.00 IBPT

33 CRF/CNP S JOJ 0d
4%/03/24 21:56:28 1 21.05.391-1¢:80

1595166000179 DINAEIRY
W——"—aJtom:tlz: pdv. nobiweseenan

20 r

-~

Fabricio Degasperi
CNPJ:0S 404,504 /0001-41 £:302/0003158
fU“E

Est. BR 386, km 287, 0 - #ito Pouso Hovo
Pouso Novn/RS CEP 955&5 DUU

Umumen’u Auxlllar da Nata. Flscal de Cunsumldur

CODIGE UESCR|QAO
SO uawnoane UND. VALORURITARID  VAORTOTAL
LT LANCHES
T R 7Y S —
QTD. 77TAL BE ITENS .l
3 ] 14,00
VALDT (GTALRS i
FORM " JE PAGAMENTO VALOR PABD
1400

Dinhews . SRR >

Ennsuhe ne!a (‘hua e Aca;su en
www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta
4324 0309 4045 0400 0141 £5001080 1180 1513 §2200078

consumoon cor soo Y

Consurmidor final

Ne: 115015 Série: !
Emissao: 05/03/2024 17:01:00

Protocolo de Autorizagao:
143240407188857
05/03/2024 17:01:10

‘.’endzdur Baua (1)
lnfur magdo dus T |hubas TU";’!I: ln(:lden'(ec fLm Fsdaml l2 7141 /2011) RS lo 78
(3&1&“1‘) Fed.: PSlSBEs( R$ 2,80 Mun. R§0.00- fonte: 1BPT )

" MASTER NF-E - WHW. DFFI»ESYSTtM COM.BR

Fabricio Degasperi
CNPJ:09.404.504/0001-41 1E:302/0003158
fone:

Fst. BR 386, km 287, 0 - Alto Pouso Novo
Pouso Novo/RS - CEP: §5945-000

Dm.umeniu fuxiliar da Nota hscal de Cnnsumldor d 1ay

£oDIGo DESCRIGAD

U‘J%“T!Qf‘*_?‘f UMD, VALORUNITARIO  VALOR TOTAL
4 LANCHES
.\ UNx &pO 1400
(70, TOTAL DE ITENS {
VALOR TOTAL RS 14,00
FORMA OF PAGAMENTD VALOR PAGD
Dioheiro R 1

uursulte pela Chave de ﬁnassu em
weiw sefaz.rs.gov.br/nfce/cansulta
4 0309 4045 0400 0141 5500 1000 1152 6011 3228 3858

consumiocr cer-soojFo0
Consumidor final

N2: 115260  Série: |
Emissao: 06/03/2024 18:26:00

Protocalo de Autonizagdc:
143240415237774
06/03/2024 18:26:29

ma 'a dos Tnbums Tntms lmdenles (Lel fedsr'al |2 7&\ /2012) ﬂS Ia 'IB
(34, 14%) - fed. ﬂSISBEst ‘78280 Mun - forte: IBPT

MASTER KF- OFFICESYSTEM.COM BR




ABASTECEDORA ABM LTDA

CNPJ: 89.470.462/0034-44
NFc_e Inscricdo Estadual: 4606/00083933

Rodovia BR 386 S/N? Km, 385 VILA

IABAL

Documento Aux. da NF de Consumidor Eletronica

CODIGO DESCRICAO QTD.UN VL. UNIT Vi. TOTAL
4 GASOLINA ADITLVADA

35,900 L X 5,69 199,15
QTD. TOTAL DE LTENS 1
VALOR TOTAL R$ 199,15
FORMA DE PAGAMENTO

TEF Credito/Debito 199,15
FMTSSAC NORMAL

Consulta pela Chave de acesso em: sefaz.rs.gov.br/nfce
4324 9389 4784 6200 3444 (6500 4090 9999 6112 594 7874

consumzoor: see [ Eee

N2: 999G61 S: 4 906/83/2824 16:54:42
Protocolo: 143248414085270
Autorizacde: @6/83/2824 16:54:43
Via Consumic
irib apre
Fstadual
onte: IBPT B391D4
DADOS ADICIONALS
venda..: 292128753 Abast: 230(14)
(PF....: 5082389c000
laca..:1YH4997
0..: PB1-A Vista
rigado pelo Preferéncia **

¢ 929-1 Caixa: 21835 Cperador: MANGEL

Status Informatica Ltda - (51) 3075-4200



Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 05.03.2024 15:23:32

Pt - Uictor Graeff Uia:02 Sul Arrecadador:59225

GFE: 001000700217096650120107103C8 Placa: IYR4997
Clagse: 01 Ualor:Rs 5.50 CREDITO

TRIB.: 18,243 (IBPT)

Recibu: STPAUTGJOTFG

REDE GETHET

Ul SUL

CHPJ: 32.161.500/0001~00

5703724 15:24:17 AUT.553941 uoc J‘lcql

EC:000000008128585 TERN: TFO267

CUS017138100 CAIXA: MS100702 L: 04303035

ARGC: AER136Y10258956

Ail: AODO0000041010

HASTERCAKD xxxkkaAexkx5524
CREDITO A VISTA

UALOR: RS 5,50

AFROVADA HEDIAKTE USD OE SENHA PESSOAL
SiTef from Fiserv

Para incluir place, CPF/CHRS no doc. fiscal equivatente,

aoesse o portal weu.corviasul.con.br em afe 7 dias
EHERGENCIA: 0800 - 000 0290

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

CCRUTASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 05.03.2024 17.57:3¢
PS5 - Paverana Yia:04 Sul Arrecadador:59542 .

DFE: 0010005004170967225814426B6R0 Placa: [YH4997
Classe: 01 Ualor:R$ 5.50 CREDITO

[RIB.: 16,242 (1BPT)

Recibo: I60NG4GJ0285

Hastercard: 51DZARRARAARGDZA

Pars incluir placa, CPF/CHPS no doc. fiscal equidalente,
acesse 0 portal wne.cerviasul.con.br en ste 7 dias
EHERGENCTA: 0800 ~ 000 0250

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CERUIRSUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 06.03.2024 16:26:23

- Hontenegro Via:09 Horte Arrecadader:81807
Drt 00100040091704753183006710C2E Placa: IYH4997
Classe: 01 Ualor:Rs 5.50 CREDITO
TRIB.: 18,242 (IBPT)
Recibo: TG5SAOKJ04P

REDE GETHET

VI SUL
CNPJ: 32.161.500/0001-00
06/03/24 16:26:36 AUT: 911717 DOC:012447
£C;0000000068128585 TERH: TFO26766 S
CU:037454310 CAIXA: HN100409 1105212587
ARAC: 20FOF4BB7DFCB304
fID: 0000000041010
HASTERCARD wrrakexarsxe5524

CREDITO A VISTA
UALOR: RS 5,50

SilTef fron Fiserv
Para inoluir placa, CPF/CHNPJ no doc. fiscal sauivalente,
- acesse 0 portal ww.ccrviasul.con.br en ate 7 dias
FHERGENCTA: 0800 - 000 0290

—— A

Documento Fiscal Equivalente IN1.731 RFB
CCRVIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 06.03.2024 18:54:02
PE - Fonouwra Xavier Via:06 Norte Arrecadador:51386
DF E: 00100060061 709762042002858FA5 Placa: IY H4897
Classe:01 Valor:RS$ 5.50 Credito
TRIB.: 18,24% (IBPT)

Recibo: UUGMR8KJO3CR

Para incluir placa, CPF/CNPJ 1o doc. fiscal equivalente,
acesse ¢ portal weey corviasul.com.br eim ate 7 dias
EMERGERNCIA: 0800 - 000 0290

Docunento Fiscal Fauivalente IN 1.731 RFB

CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 05.03.2024 16:1°
PE - Fontoura Xavier Uia:03 Sul Arrecadador: 59460
OFE: 00100060031709668 58340021 18ED2 Placa: [YHA997
(lasse: 01 Ualor:R$ 5.50 CREDITO

TRIB.: 18,24% (18PT)

Recibo: PKBHADGJOIUM

REDE GETNET

o S0, 61 sn0/0001-00

05/03/2 16 1:08 W 10107 1219
5 yi

BTl D063 106121687

R0 DD2SFEROBB2C359

410 A0060000041010

HASTERCARD skkrxERAREE20
CREDITE B UTSTA
UALOR: RS 5,50

APROUADA HEDIANTE USO UE SENHA PESSOAL
SiTef from Fiseiv

Para incluir placa, CFF/CHRJ no doc. fiscal equival nte,

¢ 0 portal wuw.corviasul.con.br en ate 7 dias
et EHERGENCIA 0800 - 000 0290

i

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRVIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 05.03.2024 18:28:14
P4 - Montenegro Via:05 Sul Arecadador:58582
DFE: 00100040051709674094010602AES6 Placa: I'YH4397
Classe:01 Valor:R$ 5.50 Credito
TRIB.: 18,24% (IBPT)
Recibo: UTJJI8GJ02QQ

Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse o portal vawy.ccrviasul.com.bremate 7 dias
YERGENCIA: 0800 - 000 0290

Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB

CCRVIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 06.03.2024 17:02:03

PS - Paverama Via:08 Norte Arrecadador 52382

DFE: 00100050081 709755323008629426 Placa: IYH4997
Classe:01 Valor:R$ 5.50 Credito

TRIB.: 18,247 (IBPT)

Recibo: J2GPA4KJO4AI

Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse o portal wwav.ccrviasul.com.br em ate 7 dias
EMERGENCIA: 0800 - 000 0290

Docurento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFY
CCRUIASUL CHPJ: %2.161.500/0001-00 06.03.202¢ ?z'
P7 - Uictor Graeff Via: 04 Horte frrecadador:s’
QFE: uUIOOO?uUdl709764BOOOJ4OBDEDF Placa: ¥4
Classe: 01 Ualor:RE 5.50 CREDITO
TRIB.: 18,24% (IBPT)
Recibo: JHO52CK JOZEK
REDE GETHET

UIA SUL

CNPJ: 32.161.500/0001-00 i
06/03/24 19:40:09 AUT:055961 UGL:016728
EC:00000000612658% TERH: TFO26766 S
CU:038161036 CALKA: HN100704 1.:05014759
AROC: 3262C6302CD8327F

A10: ADCOD0000ATOT0

HASTERCARD KExkERER R RRR524

CREBITO A VISTA
URLUR: RS 5,50

SiTef from Fiserv

a0

para ineluir place, CPF/CNPJ no doc. fiscal equiveiente,

acesse 0 partal wwi.ccruiasul.con.br en ate 7 dias
EHERGENCTA: 0800 - 000 0230
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[Personal] Sua viagem de ter¢a-feira a noite com a Uber

Assunto: [Personal] Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber
De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Data: 05/03/2024, 22:19

Para: <rubens@sarandi.rs.leg.br>

Ub Total R$ 12,91
er 5 de marco de 2024

Obrigado por dar um
valor extra, Rubens

Aqui esta o recibo atualizado das
viagens de terca a noite.

Total RS 12,91

Taxa de intermediagao , R$ 0,43
Preco da viagem R$ 8,73
Subtotal R$ 9,16
Custo fixo @ R$ 0,75
Valor extra R$ 3,00
Pagamentos

Mastercard Credit ¢ee*5524 R$ 9,91
513/2024 22:19

Mastercard Credit eee¢5524 R$ 3,00
5/3/2024 22:19

07/03/2024, 10:32



[Personal] Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Ricardo

5.00 % Avaliagdo

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Uberx  2.27 Quilémetros | 6 min

2 0f 4 07/03/2024, 10:32



[Personal] Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

e ~
22:12 1ade Lanches UTiSanta Clara

R. Joaquim Nabuco, 350 -

Boulevard Duque
Cidade Baixa - Porto Alegre - Lanches e

Petiscos
RS, 90050-340

g Bilhar Porto Dez

& ¥
22:18 N
) AVEN

Av. Senador Salgado Filho, 04 N (0

e Loy aee® Policlinica Milit
201 - Centro Histérico - Porto de Porto Alegr
Alegre = RS, 90010-221 | Love Ch

9 Red Door
MmN ;
Reportar item perdido > Entrar em contato com o

suporte >

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo n&o inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

3of4 07/03/2024, 10:32
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[Personal] Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Assunto: [Personal] Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Data: 05/03/2024, 20:55

Para: rubens@sarandi.rs.leg.br

Ub Total R$ 11,92
er 5 de marco de 2024

Obrigado por dar um
valor extra, Rubens

Aqui esta o recibo atualizado das
viagens de terca a noite.

Total R$ 11,92

Taxa de intermediacao , R$ 0,43
Preco da viagem R$ 7,74
Subtotal R$ 8,17
Custo fixo & R$ 0,75
Valor extra R$ 3,00
Pagamentos

Mastercard Credit ¢se¢5524 R$ 8,92
5/3/2024 20:54

Mastercard Credit *¢¢*5524 R$ 3,00
5/3/2024 20:55
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[Personal] Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber
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Q Matita

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte >

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sao Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preco-de servigo néo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
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